
U C H W A Ł A  Nr XII/81/07
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim uchwala 
co następuje:

§ 1.  Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Eugeniusza Ślązaka wskutek pisemnego 
zrzeczenia się mandatu z dniem 30 września 2007 r. w okręgu wyborczym nr 6.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski

Przewodniczący Rady Miejskiej

          inż. Kazimierz IDZIK


